ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

Carazinho, 28
de cabazinhq^OAE 015/21

Protocolo n"
Hora naAssunto: Solicitação de Adequações

2 8 JDL. m

„„ ^QMsúalaExcelentíssima Senhora Presidente,

ááoAss.:

Solicitamos, conforme pedido do Vereador Daniel Weber que seja
ofício ao Executivo Municipal, referente ao Projeto de Lei 049/21, de autoria do Executivo
Municipal, que Dá nova redação ao Artigo 14 da Lei Municipal n° 8.212/17, para que seja
adequado conforme orientação jurídica e do 1GAM,

en

Atenciosamente,

i

Merfcio Happen
presidente da CIDC

A Sua Excelência a Senhora
Janete Ross de Oliveira
Câmara Municipal de Carazinho

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal; 440 - Fone: PABX; (54) 3330-2322 - CEP; 995000-000 - Carazinho/RS
www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGlSTICA
‘"■cotl'**

CARAZINHO-R$

OFÍCIO N2 216/2021/OP Carazinho, 28 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schmitz
Prefeito Municipal de Carazinho
Avenida Flores da Cunha, 1264, Centro
99500-000 Carazinho/RS

Assunto: Solicitação de informações referente ao Projeto de Lei N2 49/2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo à requisição da Comissão de Justiça e Finanças desta Casa Legislativa,
a pedido de seu Secretário, Vereador Daniel Weber, acerca do Projeto de Lei N2 49/2021, de
autoria do Poder Executivo Municipal, que dá nova redação ao Artigo 14 da Lei Municipal N®
8.212/17, solicito que Vossa Excelência proceda com adequações na matéria em tramitação
conforme as orientações jurídicas em anexo.

Atenciosamente,

p
t

p^NETE Rosâ DETTntfEmft—
Presidente da Câmara Municipal de Carazinho em Exercício

Mun&pel 4a Carajnto
Socrataria iteAJmtntstraçâo

28 JUl ?p?1

0

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 995000-000 - Carazinho/RS
CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.brE-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br